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حسین سلامی با بیان این که اسرائیل بدون آمریکا واقعیت پیدا نخواهد کرد گفته خود آمریکا هم در مسیر زوال است؛ این‌ها

جبهه باطل‌اند و ذاتاً عناصر پیروزی را در اختیار ندارند. 

فرمانده کل سپاه در دیدار با زیاد النخاله؛ 

حسین سلامی فرمانده کل سپاه در دیدار با زیاد النخاله دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با اشاره به پیروزی جبهه مقاومت
فلسطین و مردم غزه در برابر رژیم صهیونیستی اظهار کرد:

این پیروزی فتح مبین و نصرت آشکار الهی بود که موجب سرافرازی جهان اسلام شد خداوند فلسطین مظلوم را بعد از
محاصره به پیروزی رساند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، فرمانده کل سپاه افزود:

ملاقات‌هایی که در این یک سال و نیم داشتیم غم‌انگیز بود. این مصیبت‌ها و رنج‌هایی که مردم فلسطین را آزار می‌داد قلب ما
را می‌فشرد و تحمل آن برای ما سنگین بود، خداوند را بسیار سپاسگزاریم که این ماجرا با پیروزی عزیزان ما در غزه رقم

خورد.

سرلشکر سلامی با تاکید بر این نکته که عملیات طوفان الاقصی دو فراز داشت اظهار کرد:

یک فراز آن ابتدای عملیات در ۷ اکتبر بود که عنکبوتی و پوشالی بودن قدرت صهیونیست‌ها را به جهان نشان داد. این هیمنه‌ها
به ظاهر عظیم ولی در باطن بسیار شکننده‌اند. قدرت‌های شیطانی به ظاهر بزرگ هستند، اولین کار برای اینکه این قدرت‌ها

دچار شکست بشوند این است که در اذهان شکست بخورند. دومین کار این است که ذهن‌ها روشن بشود و شکست پذیر بودن
به عنوان یک واقعیت در اذهان جا بیفتد.

فرمانده کل سپاه با تاکید بر اهمیت تغییر تصویر در تغییر اندازه قدرت تاکید کرد:

طوفان الاقصی این تصاویر را تغییر داده، تصورات را تغییر داده، تمام تلاش رژیم برای بازگشت به تصویر قبلی بود ولی
خوشبختانه حرکت صهیونیست‌ها و آمریکا مثل حرکت در یک مسیر دایره‌ای است، هرچه از شکست فاصله گرفتند به شکست

نزدیک‌تر شدند؛ هرچه تلاش کردند تصویر را تغییر بدهند نتوانستند و صحنه نشان داد که دائماً آسیب‌پذیر هستند چون این‌ها جبهه
باطل‌اند و ذاتاً عناصر پیروزی را در اختیار ندارند. «ان الباطل کان زهوقا» حقیقت ذات این‌هاست.

سرلشکر سلامی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی و آمریکا شاید پیروزی هایی داشته باشند اما حتما در انتهای کار شکست
می‌خورند، افزود:

ممکن است نوساناتی داشته باشند ولی حقیقت مسیر آنان شکست و زوال است. پیروزی‌های تاکتیکی امکان دارد شکل بگیرد
ولی نصر و پیروزی استراتژیک وجود نخواهد داشت. غزه این واقعیت را نشان داد، یمن و لبنان این واقعیت را نشان دادند.
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این‌ها واقعیت‌های زنده‌ای هستند که روبروی ماست، به ما اعتماد به نفس‌ می‌دهد خداوند با ملت‌هایی است که صاحب قلب‌های
مستحکم هستند.

فرمانده کل سپاه با اشاره به اینکه افتخار از آن کسانی است که احساس پیروزی می‌کنند، تاکید کرد:

وقتی ما دو طرف صحنه را نگاه می‌کنیم اسرائیلی‌ها واضحاً احساس شکست می‌کنند در کلام مسئولان و مردم آنان هیچ
نشانه‌ای از پیروزی نیست. اینکه رهبران مقاومت را ترور کردند این هم برای صهیونیست‌ها پیروزی به حساب نمی‌آید، شکست

آن‌هاست چون رهبران مقاومت با شهادت به پیروزی رسیدند و برای همیشه زنده و جاوید ماندند.

سرلشکر سلامی افزود:

هیچ ملتی بدون قهرمان، بزرگ و پایدار نمی‌ماند، شهدای بزرگ برای همه مسلمان‌ها حجت‌های خدا هستند همانطور که سردار
سلیمانی برای ایران شکوه جاودانه ساخته، این‌ها هم مسیر جاودانه ساختند. بعداً تاریخ فلسطین و لبنان را با اسامی این شهدا

خواهند شناخت.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه اسرائیل بدون آمریکا واقعیت پیدا نخواهد کرد افزود:

خود آمریکا هم در مسیر زوال است این‌ها روی زمین در حال اتفاق است و بخشی از آینده ماست، باید به خدا توکل کنیم و
هرچه می‌توانیم عمل کنیم.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] جنگ
[4] اسرائیل
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